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Sld Liq PagarVlr PagoVlr LiquidaçãoNº ProcessoCredorNº FichaNº EmpenhoData Nº Liquidação

99,9099,900000007/2022WALBER DIAS DA SILVA ME00000120000007/202201/11/20220000237

9.000,009.000,000000185/2022BRUNO DAMACENO CRUZ - BRUNO ELETROSAT00000010000148/202201/11/20220000238

2.000,002.000,000000185/2022BRUNO DAMACENO CRUZ - BRUNO ELETROSAT00000120000150/202201/11/20220000239

1.440,001.440,000000185/2022BRUNO DAMACENO CRUZ - BRUNO ELETROSAT00000120000149/202201/11/20220000240

1.250,001.250,000000185/2022BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA00000010000147/202201/11/20220000241

612,90612,900000186/2022GUILHERME ROCHA BISPO00000120000152/202203/11/20220000242

3.327,463.327,460000148/2021V. VALBUZI-ME - LOK CAR00000120000066/202204/11/20220000243

4.925,484.925,480000233/2021E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA00000120000153/202211/11/20220000244

1.688,641.688,640000204/2022FERBONIA DAMASCENA SILVA ME00000090000163/202217/11/20220000245

283,28283,280000204/2022FERBONIA DAMASCENA SILVA ME00000090000164/202217/11/20220000246

48,4148,410000035/2022SUPERMERCADO MECOL LTDA - ME00000090000052/202222/11/20220000247

469,61469,610000035/2022SUPERMERCADO MECOL LTDA - ME00000090000051/202222/11/20220000248

918,35918,350000035/2022SUPERMERCADO MECOL LTDA - ME00000090000053/202222/11/20220000249

371,53371,530000003/2022EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A00000120000065/202228/11/20220000250

261,40261,400000002/2022O.I. S.A.00000120000123/202229/11/20220000251

17.935,6922.563,000000009/2022DIVERSOS SERVIDORES00000030000165/202229/11/20220000252

2.064,602.064,600000009/2022DIVERSOS SERVIDORES00000030000166/202229/11/20220000253

3.000,003.000,000000006/2022DIVERSOS SERVIDORES00000130000167/202229/11/20220000254

25.533,5532.850,000000008/2022DIVERSOS VEREADORES MUNICIPAIS00000030000168/202229/11/20220000255

1.446,301.446,300000150/2022AUTO POSTO EMIRADOS ARABES LTDA00000090000125/202229/11/20220000256

104,08104,080000004/2022CESAN-COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO00000120000004/202229/11/20220000257

99,9099,900000007/2022WALBER DIAS DA SILVA ME00000120000007/202230/11/20220000258

74.362,4076.900,110000036/2022NETO CONSTRUÇÕES EIRELI00000020000091/202230/11/20220000259

4.738,234.738,230000010/2022INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000040000169/202230/11/20220000260

6.898,506.898,500000010/2022INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000040000170/202230/11/20220000261

44,8744,870000001/2022BANESTES SA - BANCO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO SA00000120000001/202230/11/20220000262

Nº Reg: 00026 11.636,73151.288,35177.406,55


